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 Ecclesia Bible College  

 

同工在職培訓劃(附表 2) 

個別項目註冊表 

申請者資料： 

 

學員姓名：____________________________  年級：________年度：_____________ 

課程：        神學學士         道學碩士 

 

教會/機構﹕__________________________________________________________ 

 

總督導姓名：__________________________    (職銜： _____________________) 

 

申請在職培訓範圍： 

項目 科目 個別督導姓名 
培訓日期 

月/年-月/年 

時間長

度(月) 

註冊

(./) 
備註 

1 宣教      

2 講道      

3 管理      

4 佈道      

5 牧養      

6 敬拜      

7 教導      

8 輔導      

備註：1.每一個項目的培訓時期均不得少於四個月，總時數不得少於 100小時， 

包括一切準備和聚會時間。 

2. 同學需參閱學院最新編訂的《同工在職培訓計劃指引》。 

 

 

 

 

學生簽名：______________________    日期：____________________ 

此欄為學院填寫 

准許註冊 

 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  

 

5.  

 

6.  

 

7.  

 

8.  

 

簽核： 

 

______________ 

實習主任 

 

預計學分

共：____ 


